

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

CNPJ 23.043.870/0001-43

Rodovia Cuiabá/Santarém BR 163 - Km 1084 Caixa Postal 18 - CEP 68 193-000 - Novo Progresso - Pará

Portaria nº053/2019

O Presidente em exercício da Câmara Municipal de Novo Progresso, Estado do Pará, Senhor Juarez Civiero, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

- Art. 1º Designar o Vereador Samuel de Oliveira Bortolin, em Santarém PÁ, para participar de reunião ordinária da CIRT nos dias 27 a 30 de agosto de 2019.
- Art. 2º Fica autorizado o pagamento de 04 diárias ao valor de R\$ 1.440,00 (um mil quatrocentos e quarenta reais) para suprir suas despesas.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Novo Progresso, em 26 de agosto de 2019.

Juarez Civiero

Presidente em exercício

Câmara Municipal Novo Progresso/PA.